[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2022                                     с.  Михайловка                                 № 12-43р
 «О внесении изменений и дополнений в решение от 05.03.2018 № 22-65р «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования Михайловский сельсовет»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 7 Устава Михайловского сельсовета  Михайловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение от 05.03.2018 № 22-65р «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования Михайловский сельсовет»

2. 1.1. Приложение1 читать в новой редакции, согласно приложению 1
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Михайловского сельсовета Козлову Марию Николаевну.

3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Михайловский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ужурского района
Председатель  Михайловского

сельского Совета депутатов,                                                 В.В.Барков

Глава Михайловского сельсовета                                          В.Г.Пауков

Приложение
к Решению

Михайловского сельского Совета депутатов от 24.03.2022 № 12-43р
ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАВСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№
	Наименование государственной (муниципальной услуги)
	Наименование организации
	Основа оказания услуг

	1
	2
	3
	4

	1
	Выдача выписки из финансового лицевого счета

	Администрация Михайловского сельсовета
	безвозмездно

	2
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
	Администрация Михайловского сельсовета
	безвозмездно

	3
	Предоставление разрешения (ордера) на осуществления земляных работ
	Администрация Михайловского сельсовета
	безвозмездно

	4
	Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Михайловского сельсовета.
	Администрация Михайловского сельсовета
	безвозмездно